
GMINA DUBENINKI
19-504 DUBENINKI

ul, Dębowa 27
woj. warmińsko - mazurskie

tel./fax 876158137
NIB647-16-12:184, REGON 790671219

IGP,271.3.2021/3 Dubeninki, 11.08.2021r.

Dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowego ciągnika rolniczego
i pługa do odśnieżania w formie leasingu operacyjnego z opcją prawa wykupu”

Gmina Dubeninki na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zamówień Publicznych (tj.: Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), informuje
o modyfikacji SWZ w zakresie zmiany treści punktów 18., 19.1., 25.9., 25.10.i 25.11.

Pierwotna treść SWZ Modyfikacja SWZ

18. MIEJSCE ORAZ TERMIN
SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za
pośrednictwem Platformy w terminie do dnia
2021-08-17 do godz. 10:00.

18. MIEJSCE ORAZ TERMIN
SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za
pośrednictwem Platformy w terminie do dnia
2021-08-27 do godz. 10:00.

19.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 2021-08-
17 o godz. 10:15, za pośrednictwem
Platformy, na karcie ”Oferta/Załączniki”,
poprzez ich odszyfrowanie, które jest
jednoznaczne z ich upublicznieniem.

19.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 2021-08-
27 o godz. 10:15, za pośrednictwem
Platformy, na karcie ”Oferta/Załączniki”,
poprzez ich odszyfrowanie, które jest
jednoznacznez ich upublicznieniem.

25.9. Z chwilą zapłaty opłaty za wykup
przedmiotu leasingu na Zamawiającego
przechodzi własność przedmiotu leasingu.

25.9. Z chwilą zapłaty opłaty za wykup
przedmiotu leasingu oraz wszelkich
należności wynikających z umowy leasingu
na Zamawiającego przechodzi własność
przedmiotu leasingu.

25.10. Umowa będzie zawierać następujące
wysokości kar umownych z tytułu
niewykonania lub nienależytego wykonania
umowy, tj.
1) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary
umowne:
a) za odstąpienie od wykonania umowy z
przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w
wysokości 1% wartości brutto przedmiotu
umowy.
b) za zwłokę w dostarczeniu przedmiotu
leasingu w wymaganym terminie - 0,05%
wartości brutto przedmiotu umowy za każdy
rozpoczęty dzień opóźnienia.
c) za zwłokę w przystąpieniu do naprawy
gwarancyjnej 0,05% wartości przedmiotu
umowy za każdy rozpoczęty dzień

25.10. Umowa będzie zawierać następujące
wysokości kar umownych z tytułu
niewykonania lub nienależytego wykonania
umowy, tj.
1) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary
umowne:
a) za odstąpienie od wykonania umowy z
przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w
wysokości 1% wartości brutto przedmiotu
umowy.
b) za zwłokę w dostarczeniu przedmiotu
leasingu w wymaganym terminie - 0,05%
wartości brutto przedmiotu umowy za każdy
rozpoczęty dzień opóźnienia.
c) za-zwłokę—w-przystąpieniu

denaprawy
śnej —0,059 2: imi

każą sień



opóźnienia, nie więcej niż 250 zł.
2) Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę
umowną z tytułu odstąpienia od umowy z
przyczyn zależnych od Zamawiającego w
wysokości 1% wartości brutto przedmiotu
umowy.
3) Kary umowne stają się wymagalne z
chwilą powstania podstawy ich naliczenia.
4) Zamawiający będzie uprawniony do
dochodzenia roszczeń odszkodowawczych
niezależnie od przysługującego mu
uprawnienia do naliczenia kar umownych

2) Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę
umowną z tytułu odstąpienia od umowy z
przyczyn zależnych od Zamawiającego w
wysokości 1% wartości brutto przedmiotu
umowy.
3) Kary umowne stają się wymagalne z
chwilą powstania podstawy ich naliczenia.
4) Zamawiający będzie uprawniony do
dochodzenia roszczeń odszkodowawczych
niezależnie od przysługującego mu
uprawnienia do naliczenia kar umownych

25.11. Gwarancja:
1) Wykonawca odpowiadaz tytułu gwarancji
udzielonej na okres ...... miesięcy (min. 18

miesięcy-max.60 miesięcy-zgodnie z ofertą)
liczonych od dnia podpisania bez uwag
protokołu odbioru, bez limitu roboczogodzin
i bez limitu przejechanych kilometrów.
(Okres gwarancji stanowi kryterium oceny
ofert).
2) W przypadku, gdy zapisy gwarancji
zawarte w karcie gwarancyjnej będą mniej
korzystne niż zapisy zawarte w umowie,
zastosowanie będą miały postanowienia
niniejszej umowy
3) W przypadku wystąpienia w okresie
gwarancji awarii pojazdu lub ujawnienia wad
w pojeździe, Wykonawca zobowiązuje się do
reakcji serwisu w terminie ..... godz. (max. 24
godz.) od momentu zgłoszenia oraz do
przystąpienia do ich usunięcia w terminie ....
godz. (max.48 godzin) od zgłoszenia przez
Zamawiającego. Serwis dokonywany będzie
w siedzibie Zamawiającego. (Czas reakcji i

czas przystąpienia do usunięcia awarii, nie są
kryteriami oceny ofert).
4) Koszt materiałów eksploatacyjnych oraz
obsługi serwisowej w ramach przeglądów
okresowych ponosi zamawiający
5) W wyjątkowych sytuacjach, w których
dokonanie naprawy nie będzie możliwe w
siedzibie Zamawiającego, Wykonawca
odbierze niesprawny sprzęt i dokona
naprawy we własnym serwisie. Wykonawca
musi posiadać autoryzowany serwis
gwarancyjny i pogwarancyjny lub zapewnić
serwis przez podmioty uprawnione do
prowadzenia autoryzowanego serwisu.

25.11. Gwarancja:
1) Wykonawca odpowiadaz tytułu gwarancji
udzielonej na okres ...... miesięcy (min. 18

miesięcy-max.60 miesięcy-zgodnie z ofertą)
liczonych od dnia podpisania bez uwag
protokołu odbioru, bez limitu roboczogodzin
i bez limitu przejechanych kilometrów.
(Okres gwarancji stanowi kryterium oceny
ofert).
2) W przypadku, gdy zapisy gwarancji
zawarte w karcie gwarancyjnej będą mniej
korzystne niż zapisy zawarte w umowie,
zastosowanie będą miały postanowienia
niniejszej umowy
3) W przypadku wystąpienia w okresie
gwarancji awarii pojazdu lub ujawnienia wad
w pojeździe, Wykonawca zobowiązuje się do
reakcji serwisu w terminie ..... godz. (max. 24
godz.) od momentu zgłoszenia oraz do
przystąpienia do ich usunięcia w terminie ....
godz. (max.48 godzin) od zgłoszenia przez
Zamawiającego. Serwis dokonywany będzie
w siedzibie Zamawiającego. (Czas reakcji i

czas przystąpienia do usunięcia awarii, nie są
kryteriami oceny ofert).
4) za zwłokę w przystąpieniu do naprawy
gwarancyjnej Wykonawca zapłaci
Zamawiającemu karę umowna w wysokości
0,05% wartości przedmiotu umowy za każdy
rozpoczęty dzień opóźnienia, nie więcej niż
250 zł.
5) Koszt materiałów eksploatacyjnych oraz
obsługi serwisowej w ramach przeglądów
okresowych ponosi zamawiający
6) W wyjątkowych sytuacjach, w których
dokonanie naprawy nie będzie możliwe w
siedzibie Zamawiającego, Wykonawca



6) W razie wymiany części i elementów na
nowe, okres gwarancji (na wymienione
części i elementy) biegnie od dnia podpisania
bez uwag protokołu odbioru reklamowanej
części i elementu. Stosowny zapis w tej
kwestii winien się znaleźć w książce
gwarancyjnej.

odbierze niesprawny sprzęt i dokona
naprawy we własnym serwisie. Wykonawca
musi posiadać autoryzowany serwis
gwarancyjny i pogwarancyjny lub zapewnić
serwis przez podmioty uprawnione do
prowadzenia autoryzowanego serwisu.
7) W razie wymiany części i elementów na
nowe, okres gwarancji (na wymienione
części i elementy) biegnie od dnia podpisania
bez uwag protokołu odbioru reklamowanej
części i elementu. Stosowny zapis w tej
kwestii winien się znaleźć w książce
gwarancyjnej.

PODINSJEKTOR
Brań Skok


